
Polska Szkoła Dokształcająca im. Z. Herberta w Copiague, Nowy Jork 

 
Biuletyn nr 7 

❖ Wiosna w pełni i powoli zbliżamy się do końca roku szkolnego! 
 

❖ Już tylko do soboty 6 kwietnia przyjmujemy zamówienia na koszulki i bluzy z logo naszej szkoły. 
Informacja u nauczycielek oraz w biurze szkoły.  

 

❖ Również tylko do soboty 6 kwietnia przyjmujemy aplikacje na legitymacje szkolne dla uczniów, 
którzy wybierają się na  wakacje do Polski. Aplikacja oraz informacje znajdują się stronie 
internetowej Centrali PSD: www.centralapolskichszkol.org/legitymacje-szkolne-i-nauczycielskie   

 

❖ Polsko-Słowiańska Federalna Unia Kredytowa zaprasza do założenia konta z promocja 75 dol. 
dla dziecka. Przedstawiciel PSFCU będzie w naszej szkole w soboty: 13 i 20 kwietnia w godz. 
11.00-12.30. Do założenia konta potrzebne będą: numery ‘social security’ rodzica i dziecka oraz 
dokument tożsamości rodzica i dziecka. Przypominamy, ze nasi absolwenci otrzymują od kilku 
lat na zakończenie edukacji w naszej szkole certyfikaty pieniężne, które mogą być tylko 
zrealizowane w PSFCU. Dziękujemy Unii za wspieranie naszych uczniów! 

 

❖  W piątek/sobotę 12/13 kwietnia Komitet Rodzicielski planuje przygotować atrakcje dla uczniów 
w trakcie trwania zajęć z okazji jubileuszu 35-lecia istnienia naszej szkoły. Dziękujemy za 
inicjatywę oraz wszelką pomoc! 

 

❖ Do 4 maja w godz. 11.00-15.00 w biurze naszej szkoły trwają zapisy na nowy rok szkolny 
2024/25. Aplikacja jest do pobrania na stronie internetowej w zakładce 'Dokumenty Szkolne’ 
oraz kopie dostępne są na miejscu. 

 

❖ Uczniowie liceum zainteresowani zdawaniem egzaminu z języka polskiego oraz zdobyciem ‘Seal 
of Biliteracy’ w amerykańskiej szkole (high school) proszeni są o kontakt z dyrektor szkoły. 

 

❖ W niedzielę 28 kwietnia naszych 17 uczniów z klasy III liceum przystąpi do egzaminu 
maturalnego. Życzymy im powodzenia i trzymamy kciuki! 

 

❖ Zapraszamy do zaglądania na naszego szkolnego FB, na stronę internetową oraz do udziału w 
konkursach i akcjach!    

Pozdrawiam wiosennie!  

 

Dorota Bakuła , dyrektor     

http://www.centralapolskichszkol.org/legitymacje-szkolne-i-nauczycielskie

